



MERAL AKENER YEN PARTI N TARH VERD

.Meral Akener, "Ekim ayının 15'inde parti almaların tamamlayacağız." dedi

Aran Haber Agency: MHP'den ihra edilmesinin ardından yeni parti almalarına balayan Meral Akener, .Fox TV'de smail Kkkaya'nn sunduu "alar Saat" programında dikkat eken aklamalarda bulundu Akener, "Ekim ayının 15'inde parti almaların tamamlayacağız." dedi. Akener, parti almaları için, "Bir siyasi .parti kurmak, iletme kurmak gibiyim. ok teknik ileri var, onlar yapmaya alyoruz" ifadelerini kullandı

"BNA BULMAKTA OK ZORLANDIK"

Akener, "Tarih verememek ok zor geliyor. Bina bulmakta ok zorlandık. Bulduk, kiraladık. Her eyi effaf .halde gtrdmz için kiralayan için de sorun yok" diye konuştu

"...MESELE TEOG DEL"

.Akener, TEOG'un kaldırılacağına ilişkin eitim yaz-boz tahtasına evirilerek getirilemeyeceğini söyledi :Akener yle devam etti

Eskiden eğitim sınıfsal geirgenliği salardı. Eitimin kalitesi yerle bir. Eer burada imam hatip liselerine renci kaydetmek gibi bir hedef varsa ilgililerle konuşun. Eskiden eğitimde sosyal adalet vardı. Mesele TEOG .deil, alan okulların ne kabilmesi lazım

Bir araştırma yapıldı. 18-25 yaş arasındaki gençlerle yapılan bir araştırma. Umutsuzluk sarmal durumda. .Benden yalnız bir dil kullanıyorlar. Kader, nasip... renciler kkk yata hayal kurmay brakyor

.Kadınlar "Bir ku olup umak. Bu lkedden ekip gitmek istiyorum" diyor

.Erdoğan'a eletirinin maliyeti var, Atatürk'e yok. Atatürk'e ve annesine hakaret cezasız kald

"KADR MISIROLU'NU BU VASAT ORTAYA IKARDI"

zgnm Cumhuriyet kurulduğunda ihtilaf sahaları oltu. Bu sahalar cemaatler, siyasal islamcılar kurdu. .Rejim deilirken dnyanın her yerinde bu olur. Bu atma 10 yıl içinde kapanır gider. Bizde bu olamad

.Kadir Mırolu'nu bu vasat ortaya kard

Ben zannederdim ki Adalet ve Kalkınma Partisi iktidara geldiğinde nihayet bu barmann araç olması .gerekirdi. Malesef bu atma arttı

Laiklik hukukları konuşulması diyanet deil. ok kapsamlı bir parti programı hazırlıyoruz. Yüksek mertebede i .adamlar tekilatlarımızla katılıyor

"BANA KM FET'C DYE SALDIRIYORSA O KRPTO FET'CDR"

:Akener FET ile nasıl mücadele edeceğinizi sorusuna u cevap verdi

Ben sayın Cumhurbaşkanı'nın samimiyetle mücadele ettiğini düşünüyorum. kaz doru olmaz ama ben sayın Cumhurbaşkanı'na ar yapıyorum. Bana en fazla FET'çikle sulayan bilsinki kripto FET'çdr. Sayın Cumhurbaşkanı bu mücadeleyi yapıyor. Ben yapcam. Kim devletin iine elini uzatırsa o eli kırarm ben.

.Kıymde FET'ç yok benim ya. Hangi siyaseti söyleyebilir bunu

.Gazetecileri gözde vermek için tutukluyorlar. Ben de korkmuyorum. Hadi bakalım hodri meydan

.Partinin ismini belirlediniz mi? sorusuna " Henz belli deil. Bu hafta içinde belli olacak." cevabını verdi